Si monialis aut femina a negantis uerba audisset. Ocone
fudit et inundatio pluuie erupit. *V. Just' ne p. **Et mat'.***

In illo tem. Dixit symon petrus ad ihm. Ecce nos
reliquimus omnia et secuti sumus te. Quid ergo
erit nobis. Et reliqua. *o. l. e. ve. **Ecce p'bu.***

Videns a domino petrus quia dices distiale
intaret in regnum celorum. sciens q' se cu suis.
condiscipulis ad integrum mundi fallentis fore
nisse delicias. noluit agnosce quid nel ipi nel ce
ti mundi contemptores. p' maiori mentis ur
tute maioris p'ny sperare debent. et respondes
domino ait. Ecce nos reliquimus omnia et secu
ti sum' te. Quid g' erit nob'. *Et Locem uo anno quo
de hac uita erat t'nsar' quibdam longe manebat' sancti
simi in obituo detinuit diem. **V. Presentib' indicans
ne audicay silentiū tegent' absentib' indicans quale eis
signū fueret qn ei anima de corpore eius exeret. **Sacrum.*****

Sollert' intuentium quod non se omnia reliquisse
s' et domini sequi gl'atur. qm a stultum p'fecto
ē iuxta platonem et dyogenem et quosdam alios
philosophos me huius diuitias calcare et no h

ad ascendenda vita eterna. Et pro manum agere in or
 eolum laude captanda. **S**exto namque die portam
 in orationem a discipulis fecit. ubique exiit sunt dominus
 stans in unum. Atque in discipulorum manus exprima
 me. **L**uctus in celum manducant. et ulantur spiritum me
 ubi omnia efflavit. **P**erfectus ille est qui abiens
 retinet omnia que habet et dat pauperibus. ac
 nemens sequitur christum. habet enim thesaurum
 in caelis. Unde tene in regante per
 dixit talibus ihesu. Amen dico vobis quod nos qui
 secuti estis me in regeneratione cum sederit filius ho
 minis in sede maiestatis sue sedebitis et vos super
 duodecim indicantes duodecim tribus israel.
Characta orientis emittit ab eius cella in celum usque te
 reditur in neniando habitu viri. et super claris assistens an
 te ma quam enent iniquitate. In ante se uelare pfecti sunt.
Quibus die hec est quam dilectus domini benedictus
 ascendit. **O**mnino uos ihesu christe in hac uita pro
 suo nomine laborantes. in alia pium sperare docu
 it. id est in regeneratione cum uidelicet in uitam in mor
 talem finimus resurgendo regnati. qui in uitam

caducam fueramus mortalit' genti. **R.**
D bñ nri bñdcti scā pōna o inestimabilis distā
caritas. Qm dñ scāli pōnpā contempit eēne uite
punctus ē. **V** Cū mīe xp̄c̄i erat amor lucrum.
euāgelii. Ecce nos reliquimus o nima. Quere i
conūsiōne sancti pauli. **com.** Incessio nos q' tūc
In amūnāone imitatorū. Que mana g' ple:
anctiphona. **D** ius est gabel angelus ad manā
in igne respōnsatam o seph. **ā** Aue mā g' plē d' cētū
bñ. tu in muli. **ā** Bñdca tu in muli. r bñd. f. nen. e.
ā. Quomodo fiet istud angele dei q' nri nō agnosco
andi mā ūgo r sp̄c̄i sanctus sup̄nemec nre r nre al
tissimi o bumbrahit ē. **ā** Prophe p̄dicante nasa f
alnatorē te ūgne mā. **ā.** Ecce in nubib' celi dō nēce
in potestate magna. **V** Aue mā. **Luc̄s ex om̄ib'**
Agressus angelus ad manam. **vene. hēc p̄b'**
dixit. aue grā plena dōminis tecum. bñdca tu
in mulibz. **V**ene grā plena uocatur. que nim
rum grām qm̄ nulla aha meruerat assequi.
ut ipm̄ in dehet grē concipiat r generet anctō
ren. **R.** **D** ius est ga. Quere i p̄ma dca ad fē.

Ove cum audisti turbata e in sermone eius
 et gaudebat qualis esset ista saluatio. Discite uir-
 ginem in moribus. discite uirginem in ueracitate. disci-
 te uirginem in oraculo discite in mystico. Crepidum uir-
 ginum est et ad omnes uiri in gestibus pauere
 omnesque uiri affatus uenerunt. **S**ue maria g.
 que in prima terra aduenit. **O**ascant mulieres
 uos in pudoris imitari. Sola in penetrali
 de quam nemo uirorum uidet. solus angelus
 requirit. Sola sine comite sola sine teste. et ne-
 quis degeneret de ueritate affatu. ab angelo sa-
 lutatur. **R**adix uelle qui exiit in indicare gentes et
 uos uos spabunt. **I**er. nome eius benedictum in secula.
Ecce uirgo concipiet et pariet filium et uocabit nome eius
 emmanuel. **D**isce uirgo uirorum imitare las-
 citiam. maria etiam salutationem ange-
 li uidebat. Erat tamen agitata inquit q-
 uis esset ista saluatio. **I**deo cum ueracitate.
 quia uidebat. cum ueracitate. quia benedicti-
 omis nonam formulam mirabatur. que nul-
 quam lecta e. nusquam ante comperta. **27**

Susape ubi nigo mā quod ē a comino p angelum tūm.
ē. **C**epies in uō cum panes ⁊ hominē. vt bñdca dicens
ē om̄s mulieres. **P**anes quidem filium s̄ uiguitas n̄
paciens tēnecim̄. **E**fficiens ḡnda ⁊ ens mat̄ semp in
tacta. **I**uso uocit̄. **S**e tuncas mangimēnti
ḡm̄ ap̄ to m̄m̄ ecce cōcipies ⁊ pa filium. **D**abit ei d̄
sedem dāuid p̄is eius ⁊ regnabit in eēn̄. **E**cce analla
com̄ fiat in secāndum ubiū tū. **B**a es mana que
cōdidit p̄ficiēt̄ in te que dca s̄nt ē a cō. **E**nucte ag
nū tēe dōm̄m̄atōē ēre tēpēt̄ tēferi ad montē s̄be s̄on.
Angelus cō n̄m̄. ante mane ⁊ concepit tēsp̄ū s̄ancto.
Benedcā tū in muli. **E**t ait angelus ei. Ne ti
meas maria inuenisti em̄ in grām ap̄nt̄ to m̄m̄.
Quia salutatione insolita. ut pote que ei sola ser
nab̄ at̄ur in dēat̄ turbatam. quasi familiaris
notam uocans ex nomine. ne timere debeat in
bet. **E**cce ugo cōcipiet ⁊ pa. filium dicit̄ ⁊ uocabit̄
nom̄ eius ad m̄m̄. tēus fortis. **S**up̄ solū dāuid er
sup̄ regnū eius s̄cabit̄ in eēn̄. **A**d m̄m̄. **E**t quia
ḡm̄ plenam uocauit̄. em̄ tēem grām ⁊ altit̄
plenius ⁊ ubenus explicat dicens. **E**cce con

apies in uobis et pates filium et uocabis nome el
 desum. **I**hesus saluator sine salutaris in pre
 sentia. **D**escendet et sicut pluma in nellus. **O**riet
 in uobis eius iusticia et habun. **P**acas. **E**t adorabunt
 et omnes reges omnes gentes seruient ei. **I**psa enim s
 aluum faciet ipsi suum apas eorum. **N**otan
 dum quod non ait ipsi isrl' s' populum suu hec
 e in unitate fidei ex pnto et cum unione uocatu
 quibus ex diuisa parte congregatis fieret unu om
 le riuus pastor. **E**gredietur uirga de radice iesse
 et flos de radice ascendet. **T**erit iusticia cu humiloz eius et
 fides in domo remi eius. **E**t requiescet sup eu ipse do
 mius et intellectus. **H**ic erit magnus et filius
 alissimi uocabitur. **D**ictum est et de iohanne qd
 erit magnus. s' ille quasi homo magnus. hic
 quasi magnus ceteris. **I**lle enim magnus coram
 domino. hic autem erit magnus inquit. et filius
 alissimi uocabitur. **V**irgo isrl' uenit in amatores
 eius nup' dolens natus. **S**eruius domini saluatoris obla
 que nona in terra ambulabunt hoies in saluacionem.
 in caritate uenia dilecti te no atira te miseris.

ad e. Sup solium dauid et sup regnum eius sedebit ierem.

In illo tem. Missus e angelus. **Sed in lucam**
gabel ad in ciuitate galilee cui nomen nazaret
ad uirgine desponsatam in uo cui nomen erat iosep
et domo dauid et nomen uirginis maria. o. l. e. h.

Latent diuina mistia nec facile iuxta. **ambrosio.**

applicam dictum quinquam hominum pte scire
p silm ca. s. ex ceteris factis atqz pceptis domini salua
toris p sumis intellige et hoc p pensioris ee consi
ly quod ea potissimu elca est ut commin parat.

que erat desponsata in uo. **I**ntuom quare sit iste
qui ingredit ad saluandas gentes que e rex iuda. cui genano
no he fine. **P**recursor p no ingredit secundu ordinem
melchisedech pontifex factus e in eternum. Cui ge. **h.**

Quare autem non antequam desponsaretur im
pleta e. fortasse ne dicatur quod concepat ex adu
tio. et bene utrumqz posint scriptura ut et despon
sata eet et uirgo. **V**irgo ut expers in his consor
ty uidetur. **V**idebitur gentes in ista tate et in nich reges i
clata tate et uocabitur e nomen nomu quod os do no. **L.**
eys corona glie. in manu domini et oia regni in manu

Desponsata uide ne temere uirgi
 nitatis admittatur infamia. cui grauis alius
 interpretari uidetur in sine pferre. Maluit an
 nimus aliquos de ortu suo quam de matris pnto
 re dubitari. **L**uce agri tce conuatoe tie de pet ce
 ferri ad monē h. syon. **O**stente ubi conuine niam tu.
 salutare am d an b. De pet. **S**ciebat enim tene
 tam e uirgins necundiam et libcam famam ppy
 deus. nec putatur certus sui fidem matris in iur
 is altitudinem. Seruatur sancte mane sicut
 pntate integritate ita inuolabilis opinione uirgi
 nitatis. **S**ancti maria uirgo. **Q**uere in pificatone.
In illo tem. **A**ngelus e angelus. **S**cdm lucam
 gabriel uero in ciuitatem galilee cui nome nazareth
 ad uirgine desponsatam uiro cui nomen erat iof
 epli ce comod am d et nomen uirgins maria. Et
 ingressus angelus ad eam dixit. **A**ue gra plena co
 reum. **B**enedicta tu in mulieribz. **Q**ue cum audis
 ser turbata e in sermone eius et cogitabat qualis
 ee ista saluatio. **F**ait angelus ei. **N**e timeas in
 ma inuenta enim graam ap teum. **E**cce cona

nes in uobis et panes filium et uocabis nomen eius ihu.

Hic erit magnus et filius altissimi uocabitur. Et dabit illi dominus deus sedem dauid patris eius. et regnabit in domo iacob in eternum et regnum eius non erit finis. Dixit autem maria ad angelum. Quomodo fiet istud quoniam uirum non agnosco. Respondens angelus dixit ei. Spiritus sanctus superueniet in te et uirtus altissimi obumbrabit te. Itaque et quod nascetur ex te sanctum uocabitur filius dei. Et ecce elizabeth cognata tua et ipsa concepit filium in senectate sua. Et hic mensis est sextus illi que uocatur stilis quia non erit impossibile apud deum omne uerbum. Dixit autem maria. Ecce ancilla domini. Fiat michi secundum uerbum tuum.

Dominus qui hodie tua die uerbum tuum beate uirginis alio modo adinmare uoluit. fac nos ita peragere ut tibi placeat ualeamus. *De uentem. Ambrosius in epi. lectione. Magnam tonum. emigebit. Vigilate. quere. Unius confes. pon. collecta. Dens qui conspiciat. Adalbertus epi. raris lectas. Signis uult post me uenire. emigebit. lili. gn. m. 22. Beatus uir qui me. vii. 27. De ecc. p. c. uia.*

In hac mat. Lecta de uno nre pontifice. coll
 Nro comne supplica. n. ut qui. **apara eum**
ante nre. Alma. V. In omne. lectas ex ome
et comnis. lia beati angustini epi. .

Discipulis suis. Manete in me et ego in vob.
 Vt cum sederet ihesus et discipulos suos palmitē
 et agulam piceam. Unde ram piceam sicut potan
 tibus disputant. **In**missione dei. **I**n autem lecta. **ii.**
 one enim ad huc de serpo qui est vitis. et de suis palmi
 tibus hoc est discipulis loquitur. manete in quod i me
 et ego in vob. Non quomodo illi in ipso. sic ipe in illis.
 Verumque enim pcedit. non ipe. sed illis. **Quia** for
 talis quippe in vite palmitēs. ut uia non confit. **iii.**
 tate. Unde accipiant unde uiuant. ita ne uitis ē
 in palmitibus. ut uitale alimentum subministrat eis.
 non sumat ab eis. **Similitudo. P**er hoc ergo et. **iiii.**
 manentem in se hie xp̄m et manere in xp̄o. discipul
 pcedit ut unusq non xp̄o. Nam palo palmitē. p̄t
 de uita radice alius pullulare. qui autem p̄t alius ē.
 sine radice non potest uiuere. **Beatus** uir qui meau
 re comni alla mandata eius cupi nimo. alla alla alla. **v.**

Dotens in terra et semine eius gignano rector. **Indicentur. Alla.**

Sicut palme non potest ferre fructum **lō. v.**
a semetipso nisi manserint in uita. sic nec uos nisi in
me manseritis. Magna gratia commendatio fides in-
corda instruit humilium. ora obstruit superborum.

Similitudo. **E**cce autem si audent respondere qui
ignorantes dei iusticiam et suam uolentes consti-
tuere. iusticie dei non sunt subiecti. Ecce autem respo-
ndent sibi placentes. et ad bona opera facienda dei
sunt necessarium non putantes. **¶ Quamuis amabilia.**

Nonne huic resistunt ueritan homines mente
corrupti reprobi circa fidem qui respondent et lo-
cuntur iniquitatem dicentes. a deo habemus quod
homines sumus. a nobis autem ipsis quod iusti su-
mus. **¶ Cum aspiciem. ¶** Videtis qui nos

ipso recipitis. non assertores sed papitatores liberi
arbitri. ut nunc reprobi per abrupta et non habent
tes ubi figanum. uentosa loquacitate letamini.
hec sunt inania presumptionis uere. **¶ De ore operantur.**
prodit mel alla dulcedo mellis et lingua eius alla. **¶**
distillans labia eius alla alla. **¶ Sapientia requiescat.**

in corde eius et presentia in sermone illius. **S7 iohāne**
illo tem. Dixit ih̄c discipulis suis. Ego sum u-
 nis. et pater meus agricola est. **Itē. o. b̄i ang. ē**
Iste locus enim angelicus fides ubi se dicit comu-
 nitatem et discipulos suos palmites. secundum hoc
 quod dicit est caput ecclē. nos quoque membra eius
 mediator dei et hominum homo xpc̄ ih̄esus. **Et**
 sequitur. **U**nus quippe nature sunt uitas
 et palmites. propter quod cum eet deus cui nati-
 re non sumus. factus est homo ut in illo eet uitas
 humane nature. cuius et nos homines palmi-
 tes esse possemus. **C**um ambularent. **V**id-
 ego est ego sum uitas uera. Ab illa utique dicitur
 cui dicitur. Quomodo conuersa es in amaritudine
 uitas aliene. Nam quo pacto ē uitas uera. que ex-
 spectata est ut faceret uiam. fecit autem spinas.
Cum tibus ambulab. **E**go sum inquit uitas
 uera et pater meus agricola est. Omne in p-
 almitem in me non ferentem fructum
 tollet eum. et onem qui fert fructum purgab
 eum ut fructum plus afferat. Nunquid unū

sunt agtola et vitas. Secundum hoc g' vitas
quod ait pat' maior est me. Secundum id autē
quod ait ego et pat' unum sumus. et tpe agtola ē.
In diademate capius aaron lapides p'ios fulgebāt
Dum p'ficetur opus tui alia alia alia. Corona aurea
sup' caput eius exp'la signo sanctitatis. **S' iohanne**
In illo tem. Dixit ihc discipulis suis. Ego sum vi-
tis vera et pater meus agtola est. Omne palmitem
in me non ferente fructum tollet eum et omne
qui fert fructum purgabit eum ut fructum plus
afferat. Jam vos mundi estis p' sermone quem
locutus sum vobis. Manete in me et ego in vobis. Sic
palmet non p' ferre fructum a semetipso nisi manse-
rit in vite. sic nec vos nisi in me manseritis. Ego
sum vitas et vos palmetes. Qui manet in me et ē
in eo hic fert fructum multum. quia sine me ni-
hil potestis facē. Siquis in me nō manserit.
mictetur foras sicut palmet et arefiet.
et colligent eum et in ignem in-
ardet. Si manseritis in me et verba mea in vobis
manserint. quodcuqz volueritis petetis et fiet vobis.

in hac clarificatus est pat' meus ut fructum phy
 rum afferatis et effluamini mei discipuli. Sic
 dicit me pater et ego dilexi uos. Manete in dilectio
 ne mea. Si precepta mea seruaueritis manebitis
 in dilectione mea. sicut et ego patris mei precepta ser
 uauit et maneo in eius dilectione. **Hec locutus est**
nobis ut gaudium meum in uobis sit. et gaudium
uestrum impleatur. amen. coll' Lectiam tua
domine benigni. Ruperti albatis lectiones
Si sunt sermili. quere. Vniuersus confes. eu
ang. Luce nos reliquit. omelia. Grandis
fiducia. quere. In confessione pauli. collecta
in uiculis nos quesitum. Petri martiris laes.
Sigis untr. eniige. Nisi g'mum fru. coll'
Alcedo domine simplici. quere. De uino nre.
Philippi et iacobi iij. Illa alla. In omem tra.
Si cognouissetis. **S. beati augustini ep'i.**
 me et patrem meum utique cognouissetis et
 animo cognoscens eum et uidissetis eum. Ver
 ba sancti euangelij fratres karissimi ita recte intellig
 unt. si cum superioribus repuntur hanc iordiam.

Fertate magna reddebant apli. Testimonium resur-
iſu x̄i domini nri alla alla. **R**espici quide ſp̄i ſc̄o loque-
bant ſubum dei cum fiducia. **S**uperius dicebat
dominus. **N**i abierit ſp̄i palmeto uob locum. ut
uenio ⁊ accipiam uos ad me ſp̄m ut ubi ſum ego
⁊ uos ſitis. Deniq; addidit. ⁊ quo ego uado ſatis
⁊ man ſatis. Nichilq; aliud oſtendit eē quod dix-
iſi quia ip̄m ſciebant. **I**bant gaudentes a coſp̄m
ſah̄i qm̄ digni habiti ſunt p̄ noie iſu. ⁊ tunc hanc pan̄ all̄
alla alla. **N**on ſunt loquele neq; ſer̄ quoz no aud-
uoces eoz. Alla. **Q**uod ait dominus. ut ubi ego
ſum ⁊ uos ſitis. ubi erant futuri niſi in ip̄o. ac p̄
hoc ea. am̄ ip̄e in ſp̄o. **U**bi ille ubi ⁊ ip̄i. hoc eſt in
ip̄o. **I**p̄a eſt iſ̄ uia et̄na in qua futuri ſumus et̄
acceperit uos ad ſe. **I**p̄a uita et̄na quod ip̄e eſt.
in ip̄o eſt. **U**bi eſt ip̄e ⁊ uos ſumus. hoc eſt in ip̄o.
Ego ſum uita uera ⁊ uos palmetes. **Q**ui manet
in me ⁊ ego in eo hic fert fructum multum alla alla.
Manete in dilectione mea ſicut dilexi uos.
Connectens itaq; ſequentia precedentibus
ſi agnouiſſetis me inquit ⁊ p̄rem̄ meum in

cognovissent. **H**æc est quod ait. nemo ve
 nit ad patrem nisi per me. Deinde subiungit. **I**
 amodo cognoscens eum et vidisset eum.

Docere filios suos alla ut memoris tenent alla et ore
 recitant alla alla. **F**ilij qui nascuntur et regnent e
 nam ab nunc filij suis. Ut memoret. **lco quinta.**

Philippus unus ex apstolis quod audierat non intel
 ligens. domine inquit ostende nobis patrem et sufficit
 nobis. cui dominus. tanto tempore nobiscum su
 et non cognovistis me. philippe qui videt me videt
 et patrem. Ecce incipit dominus discipulos quod
 tanto tempore cum ipso erat et non cognoscebat.

Ergo nos me elegit sed ego elegi vos et posui vos ut
 cum fructum afferatis et fructus vestri maneat alla alla.

Verum multum me per ego incho nos. Ut caris. **D**o
 minus ihesus dixit discipulis quo ego nato satis
 etiam satis. et se nescire dicentes. eos hæc scire
 conuenit addendo atque dicendo. ego sum in a. et
 nitas. et nita. Quomodo ergo nunc dicit tanto
 tempore nobiscum sum et non cognovistis me. cum
 profecto et quocumque scirent. etiam scirent. non ob

aliud nisi quod ipm utiqz scirent. **G**audere
in sa mto alla rectos decet collaudatio. alla alla. **V.**

Cantate et canticum non tene psallite et in tuba ca
ne. alla. **F**acile ista questio si dicamus quod
enim aliqui eorum sciebant. aliqui nesciebant.
atqz in his qui nesciebant philippus erat. ut
quod ait quo nato scias etiam scitis. illis dix
isse intelligatur qui sciebant. **P**reiosa in con
siliu to alla. **M**ors scōz ei' alt. **V**n' aspici omis qui eius.

Hys qui filium iam nouerant etiam illud de
pre iam dictum ē. **T**amodo cognoscens enim et
uidistis eum. **D**ictum ē enim quē omnimoda
similitudinem que illi cum patre ē. ut ite
amodo dicentur nosse pre m qui a nouerant
similem filium. **T**risticia uia alla dicitur in ga
dium alla alla. **M**und' an gaudebit uos an' ista
bim' s' tristicia uia. **C**onate. **S**edm iohannē.

Filio tem. **D**ixit ihc discipulis suis. Non tur
betur cor ur̄m. credis in deum. et in me crede.

Exigenda est nō fides km̄. **o. b. augustin' ē.**
ad deum maior intentio ut uerba sancti euang

geh que modo in auribus sonuerunt. etiam
 mente capere ut canis p[ro]pheta. ait enim dom
 inus ihc xpc. Non turbetur cor ur[um]. **C**reditis
 in deum et in me credite. **¶** Filie iherusalem ne time
 re timeas cum coronis quibus coronauit eos cor
 In die sollempnitatis et leticie. alla alla. **¶** Induit
 eos domini stola glorie et coronauit eos. **N**e morte
 tamquam homines timeant et deo turbarentur.
 gloriatur eos etiam deum se esse contestans. **C**redi
 tis inquit in deum et in me credite. **C**onsequen
 tem est ut si in deum creditis et in me credere de
 beatis. **¶** Lux eterna lucebit sanctis tuis domine
 in eternis temporibus alla alla. **¶** Vox exultationis et
 salutaris in tabernaculis iustorum. **C**reditis in deum
 et in me credite. cui natura est non rapina esse equa
 lem deo. Semetipsum exinanuit non tamen for
 mam dei amittens. sed formam serui accipiens.
 Mortem huius forme serui inuestit. non tur
 betur cor ur[um]. suscipiet illam forma dei. **¶**
 sicut sunt due olive et duo candelabra lucentia ante dnm
 sicut potestate claudet celum nubibus et aperit eum

VXX

ras eius quia lingue eorum claves celi facte sunt. **32**

Isti sunt duo filij splendoris qui assistunt conuictori
iunius tunc. Habent po. **V**id est quod sequi
tur. in domo patris mei mansiones multe sunt.
nisi quia et metuebant unde audire debuerunt
non turbetur cor vestrum. quis enim eorum non metu
eret cum petro dictum esset fidentiori atque promp
tiori. non cantabit gallus donec ter me neges.

33 Tanto tempore nobiscum sum et non cognouistis me
philippus qui uide me uidet et patrem aliam non credis quod
ego in patre et pater in me est aliam aliam. **V** Si cognouis
sens me et patrem meum utique cognouissetis et amicum
cognouissetis eum. Quia ego. **Secundum iohannem**

In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. Non turbe
tur cor vestrum. Creditis in deum et in me credite. In
domo patris mei mansiones multe sunt. Si quo
minius dixissem uobis. quia uado parare uobis locum. Si
uero uenissetis et accipiam uos ad meum. ut ubi sum ego
et uos sitis. et quo ego uado facis. et uiam facis.
Dicit ei thomas. Domine nescimus quo uadis.

quomodo possumus in am fare. Dicit ei ihs. Ego
 sum in a. r uentus r uita. Nemo uenit ad patrem
 nisi per me. Si agnouissetis me r patrem meum uti
 q. agnouissetis r ammodo agnosceris eum. et
 uidissetis eum. Dicit ei philippus. Domine ostende
 nob patrem r sufficiat nob. Dicit ei ihs. tanto tepe
 uobcum sum r non agnouistis me. Philippe
 qui uidet me. uidet r patrem. Quomodo tu dicis ost
 ende nob patrem. Non credis quia ego in patre r pater
 in me est. Vba que ego loquor uob. amen ipso no lo
 que. Pat autem in me manens ipse facit oia. No
 credit quia ego in patre r pater in me est. Alioquin pater
 ipse credit. Amen amen dico uob qui credit
 in me. oia que ego facio r ipse faciet. r maiora ho
 rum faciet quia ego ad patrem uado. r quocumq
 ueneritis in nomine meo hec faciam. ut glificet
 ur pater in filio. Si quid ueneritis in nomine me
 o hec faciam. amen. **oem?** **D**eus qui nos
 amia apolorum tuorum philippi r iacobi sol
 lempnitare leuastis pater quesimus. ut quoz
 graudem uitas. instruamur exemplis. r famu.

XXV

In memoriam sc̄e c̄as m̄nta. Alleluia. *ympr*

Et n̄ xpi m̄nta. totus dicat. *V* *E* *sc̄ntent m̄nta. l̄ces*

ait dominus m̄ntis suis. Trademini. *querer*

plurimorum m̄nt. *27*. Prenosa in conspectu.

28. C̄ntia n̄ra. *29*. Fidei verlin. *30*. Justoz am̄e m̄nt.

31. Ego sum m̄nt. *32*. Lux p̄petua. *33*. Gaudete m̄nt.

34. *35*. *36*. *37*. *38*. *39*. *40*. *41*. *42*. *43*. *44*. *45*. *46*. *47*. *48*. *49*. *50*. *51*. *52*. *53*. *54*. *55*. *56*. *57*. *58*. *59*. *60*. *61*. *62*. *63*. *64*. *65*. *66*. *67*. *68*. *69*. *70*. *71*. *72*. *73*. *74*. *75*. *76*. *77*. *78*. *79*. *80*. *81*. *82*. *83*. *84*. *85*. *86*. *87*. *88*. *89*. *90*. *91*. *92*. *93*. *94*. *95*. *96*. *97*. *98*. *99*. *100*.

udim. Pro iniquitate. *L* *g* *i* *s* *u* *s* *e* *s*. *V* *O* *m* *n* *i* *s* *t* *u* *m*. *S* *o*

Fillo tempore. Erat homo ex *iohannem*

phariseis m̄chodemus nomine princeps iud̄oz.

hic venit ad ih̄sum nocte et dixit ei. Rabbi. Sa-

mus quia ad̄ uenisti magister. *7* *8* *9* *10* *11* *12* *13* *14* *15* *16* *17* *18* *19* *20* *21* *22* *23* *24* *25* *26* *27* *28* *29* *30* *31* *32* *33* *34* *35* *36* *37* *38* *39* *40* *41* *42* *43* *44* *45* *46* *47* *48* *49* *50* *51* *52* *53* *54* *55* *56* *57* *58* *59* *60* *61* *62* *63* *64* *65* *66* *67* *68* *69* *70* *71* *72* *73* *74* *75* *76* *77* *78* *79* *80* *81* *82* *83* *84* *85* *86* *87* *88* *89* *90* *91* *92* *93* *94* *95* *96* *97* *98* *99* *100*

ste m̄chodemus ex his. *o* *m* *n* *i* *e* *1* *2* *3* *4* *5* *6* *7* *8* *9* *10* *11* *12* *13* *14* *15* *16* *17* *18* *19* *20* *21* *22* *23* *24* *25* *26* *27* *28* *29* *30* *31* *32* *33* *34* *35* *36* *37* *38* *39* *40* *41* *42* *43* *44* *45* *46* *47* *48* *49* *50* *51* *52* *53* *54* *55* *56* *57* *58* *59* *60* *61* *62* *63* *64* *65* *66* *67* *68* *69* *70* *71* *72* *73* *74* *75* *76* *77* *78* *79* *80* *81* *82* *83* *84* *85* *86* *87* *88* *89* *90* *91* *92* *93* *94* *95* *96* *97* *98* *99* *100*